


ZMĚNOVÝ LIST (ZmL} č.: 1
Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451

Organizační jednotka Oblastní ředitelství Východní Čechy - 947

Název akce Rybníky Janovická obora (soustava rybníků Pekliny a Dolanský, Horní, Prostřední a Dolní)

Zhotovitel akce DREDGER s.r.o.

Charakter akce (l/N) I/N Účetní číslo akce S 947/2021/076

Zdroj financování DVT

Druh zakázky Podlimitní VŘ

Číslo SoD, datum uzavření SML-00221-2021-947; 31.1.2022 Cena za dílo (v Kč bez DPH) 18 497 774,65 Kč
Dodatky SoD, datum uzavření -
Cena za dílo dle dosud uzavřených dodatků SoD (v Kč bez DPH) -

Specifikace (popis) změny
Jedná se o navýšení ceny hutních materiálů (armatury, ohýbané výztuže) do stavebních železobetonových konstrukcí na VN Dolanský - SO 2.3, VN 
Prostřední - SO 2.3 a 2.4 a VN Dolní - SO 3.3. a 3.4.

Příčina - důvod vzniku změny

Důvodv změn jsou následující:

Důvodem změn je skokový nárůst cen hutních materiálů vyvolaných celosvětovou krizí způsobenou Ruskou inavazí na Ukrajinu a tím způsobeným 
nedostatkem hutního materiálu.

Současně
Příloha č, 1 Porovnání cen položek obsahující ocel
Příloha £. 2 Původní a aktuální cenové nabídky firem FERi-HK, Technimat a Armovna Otovice
Příloha č. 3 Žádost o navýšení ceny

Příloha č, 4 Záznam ze SD

Vliv změny na cenu díla ano

Vliv na závazné parametry ne

Vliv na časový a finanční harmonogram, případně na termín dokončení ne

Nerealizované stavební práce (méněpráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 0,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle tohoto ZmL celkem (v Kč bez DPH) 689 849,90
Nerealizované stavební práce (méněpráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 0,00
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (včetně tohoto ZmL) (v Kč bez DPH) 689 849,90
Dodatečné stavební práce (vícepráce) od začátku stavby (v %) 6,53
Cena za dílo v případě uzavření dodatku dle tohoto ZmL (v Kč bez DPH) 19 187 624,55

Vypracování, potvrzení a schválení

Funkce Datum Jméno Podpis
projektant 25.04.2022

zhotovitel

stavbyvedoucí

TDS 25.04.2022
správce toků
NVHI-ÓŘ

ředitel OŘ/závodu

Záznamy o změnách ve SD

datum 15,3.2022 číslo strany SD: 44581





Porovnání cen v položkách obsahující ocel

RYBNÍK PEKUNY, RYBNÍK DOLANSKÝ

OBJEKT SO13

Nová jedn. Cena Nová celková cena jednotková cena Původní celková cena ROZDÍL2022 ROZOÍL2023

2Í t.i = 05ť **» . S29G.W 3700.00 3 700,00 2590,00

33 ■V -cir--;. sv — 5 2 ■ -.■KT :•> 2353.00 30500,00 1452.30 897,70

0BJEKTS014

26 K 321366111 Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 SOS O 
do 12 mm 1.485 58000.00, 66 130.00 33300.00 49450.50 36 679,50

27 K 321366112 Výzajž železobetonových konstrukci vodních staveb z ccca 10 £05 D 
do 32 mm f 3.487 SSOOO.OOÍ 2022*6.00 33300.00 115117.10 86128,90

OBJEKT SO 23

19 K 273361621 Výztuž záWsdoyých flcseK betonářskou ocelí 10 505 fR) : 0,068 58000,00] 3 £44.00 33300/50 2264,40 1679,60

20 K .273362021 Výztuž základových desek svařovanými sít&mi Ksrt t 0.221 58000.00 12818.00 33300,00 7359,30 5458,70

25 7/ :53363000:1 ®i í-íií.*.*r>amr ZS psst-y&e s Zňravísr.ieOtryr^ uzcmjdarc/ným 
:v.í :

itJS ‘.000 S264Ů.CG' •52 640.00 52200,00 52200.00 10440,00

33 K !334361266 Výztuž úložných prahů toSsek z betonářské ocelí 10 505 t 0.011 58000.00' 638.00 33300,00 366,30 27170

34 K 33061412 ‘Výztuž opér. prahů. křidel, pilířů, sloupů ze svařovaných síti do 6 
kQ/m2 t 0,063 58030.00 3654,00 37000.00 2331.00 1323,00

3S K 432368211 'Výztuž podkladních desok nebo btoku nebo pražců otevřený výtop ze
svařovanýdi sílí Kari t c.oaz: 56000.00, 5336.00 33300.00 3063,60 227140

-5 . U S5222534C :.'Ci^GirJero>.>Krtov2 nnsdvs ©'►má sin.&iyDvs-iým cpc/t.r 7ZH-2 
50240 SCX2K?C»n kus i :c: a oo 0,00

55 i :/ cca/ pvcfl-ová ťc r«0ř.ítocr ?í 375 ' ů."3i =.: -.sí.í-: 6 652. j? 40000.00 5320.00 1330,00
6- ! v trtaícft oceto-j 'lerowosaronnfóaftMf tí37= 7r*S0.?im.-n r ■ iC > *5 03 - r 35700.00 1356.60 543,40

f' | v LY7j.';;.r OCEs/jr.ymw?OS.TirtnýyJteST 77 275 ?53:rJiXfrí;TO77 t 0.015, 50000.00 ■ 50Q.CC 35700,00 64Z60 257,40
62 ! >t*0KJ cceíera naad-zaíi/aCTíí toiřjů*v 7735? 7 D3S J/ *.C mm rr. r~ SOi .T-i.Z? : 785,00 2657/34 588,52

53 •J ř53*f7?7£0* ■roďpoďaflov^ísevBrt/ftťové 333>rrrj
'£■»í23r.m ; •sir: 2 220.00 S6S0.CS 7 850,00 7400,00 1480,00

6J .v r:r.:rrrr fyč oceto*.','►'ccnáptos: 11 375 6CK5mm litš':'Í " 50 000.00' 2250.00 35 700,00 1677,50 67240
€■; citer. ■cjírcv> ftiydiý !*»*s 5 235 JR rt óesn .*30lv? 1 z.oir 50GCC.Q0 S50.C0 3$ 700,00 606£0 243,10

RYBNÍK HORNÍ, PROSTŘEDNÍ, DOLNÍ

OBJEKT SO 13

22 K 1321366111
Výztuž ždeabeiorových konstrukcí vodnxh staveb přehrad. Jezu a 

j plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
lodbémých véil a výpustných zařízení, opémých zdí. Šachet. Sachdc a 
.ostatních tonstrutejjednofiivé pruty průměru do 12

: 0.123

|
58000JJC 7 IV .CO

33300,00 4095.90 3 038,10

Předpokládaný termín 
objednání s 

následnou reaCzaa 
{podmíněno cenovým 

dodatkem fcSoD)

0105.2023
O1QS.2023

01033023

01033023

22.043022
22.043022

22.043022
22-043022

22.043022

22.043022

nakoupeno
22.043022
22.043022
22.043022
22343022

22.043022
22.043022
22.043022

01033023



23 K 321368211

Výztuž ždczjbctonových koraírutó vodních steveb přehrad, jerů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních dctócžren. jader přehrad. . 
ctoběmých věží a výpustných zařízení, opěrných zdí. Šachet, šaehtic aj
ostaJrftíitonstfi^jednoj^vépmiysv^ovanésft i

....... j
t '

. 1...
0,379!

58000,00 21932.00

..27..; K 3343612GS
Výztuž betonářská mostních konstrukcí opér. úložných prahů. křidel, :
záv&mýchzítícfc, btekú iožis-eX, pilířů 3 sloupů zocelí 10 505 (R) nebo ] 
BSl 500 úložných prahů loSsek, '

t 0.011 58000,00} 638,00

28 K 334361412
Výztuž betonářská mostních kcrnírukcí opěr, úložných prahu. křídel. ]
závčrnýcíTZÍdek.WokuJoŽíseK.pařuasioupúzesv^cv3riýchsí£í(& ; 
6kamt2 :

t 0.063 56000.00 3654.00

38 • ,y 13374223 pteen Rrjsicsř íO r-C a f0 327 tf 3/rw? í 0.035; S3 60Q00 24®. ^5
42 ■' !<■■■■ ?5J25540......... ■ ' orcfií -U cfiýQaný EN i$1€2ff3mm SOs-tór-fCnm .................... ■ ■■ 1 ■■ !■ " ■■0042j ■■ &m,Qú ......................2 721.50
42 M 552474331? př*SfeŽř«$í>« komcramicb - pznt POUŤ* kus 20COÍ 377.00 742Q0

4v M 552í«*30ÍK houba eco-tevj SC-Ohz asm ...« ftíflO.j.. .. ... U600.00 ........................... t 433,00

58 K =35554223 Kotvicky pro výztuž stnkoftčřx? betonu z betonářské oceli do chemické 
: metly, hloubky kotvení přes 200 Oo 400 mm. průměru do 10 mra kus 50.000j 318.00 15900.00

w 5523390t rrut?*a QC&-ZVÚ tšZ&fa} hladka přosf ? 7 353 03**. Gmm ř7' 7.920, 226.00 m.s2
5' M 1321031S tyč cc*r©*S p*ocnáiStoSf 17 375 SO.xSrtm f 0.039: 50000,00 4 450.00

S3 ""« ' i 3£J?0-í'í............ ......'?*37S'3Jtelh5«...............................................................................................; ....t ....r " acozV' 59 CC0.00 roo.dO
59 til 1383122$ '.atech csrz-toý /isdfcý jaáosř S23&R 0 řCmm fpbiríe t j 0.0221 £om.m r fOOŮO

OBJEKT50 23

12 ; K 273351821 Výz£užzžto3důdeseJtz&etDnář3kó©ee£iO-505íR)nefccBSí50Q ! 0.007 58000.00 406.00
■■■13 ■: ■ K 273352021 A/ýsaiizakl&dú desek se svařovaných sftí zdrátí typu KARI t ' 0,097 58000.00 562S.00

is ; M 53233GCÚ07 COíSCCi-m ; *ii£ 1.000 ř5 130,00 SS 120. CO

2« K 321266111

výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb přehrad, jezu a , 
plavebních komor.spodnl stavby vocfeích elektráren. Jader přebrati.
odběrných věží a výpustných zařízeni. opěrných 2di, iacftet šacnflc a■: 

-■ostatních konstrukcí jednotlivé pnuty průměru do 12 '

t 0.1S5 58000.00 3330,00

25 K 321358211

: Výztuž železobetonovými konstrukci -vodních staveb přehrad. Jezu a 
| plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad.
! odběrných věží a výpustných zařízeni, opěrných zdi, šachet, šacntica 
.ostatních konstrukcí jedno Bi vé pruty svařované slt

t 0.454 58 000,00 25332.00

25 < 3343S1266
Výztuž betonářská mostních konstrukcí oper, úložných prahů, křidel.
závěrných zrdek. bloku ložisek. p82u a stoupu z oceli 10 505 (R) nebo 
BSt5O0 úložných prahů ložisek

t

i

0,011 58000.00 638.00

30' < 334361412' ' ''
výztuž betonářská mostních konstrukcí cpěr, úložných prahů, křidel.
závěrných zídek, bloků ložisek, paffú a stopu ze svařovaných šiti do 
SkořmZ

r 0.065- 58000.00 3770,00

.34 ■ K 452363211 .......... Výziuž podkladních desek. bloků nebo pražců v otevřeném výtopu za 
svařovaných sítí tvou Karl t- 0^75 58 000.00 ■50750.00

41 ' y P.=5 ffiS02OJ 7'Ctj'ú^ r-fSevá tmTOCMor&rď TZH-Q 53250 4u3 ; $.000- 0,00

5; y 13O?0Sí4............ . . 0rgft?0\'ě (JE ?4Qj&kGS! 11.275.......................................................... ; ....r...... ..... ■ 0,Í7S....... ■ 50 JKtt® | ........................ ««KÍ,G0
57 . y 73070570 gn&nsk .pcetoyýnsravnosírarjn/jakpsř 11375 7Sx33tStrn\ t 0.00 S0 000.00 2 78Ů.0C
53 y 7301Q442 ú-.i-Ltík ■gssio^/rzímsslrsjírr/  fekosi T! 375 JG0nQQr1C:~fn l 0,h?6 SO 000.00 7300.00
SS u 55283407 ■jrttósto cc#tos-5eaří/# .Vadká jsfcssr fi 353 3&-.Cnm ■n 16.67/0 225.03: 4 2C3.50

=0 .« 353*7350 ro5r pocr/aoovíý svařevsný Mrcvě saitovaný v^*?tosr 3Q,2 mm ;
Sbíy/íívřnr? ...........................

kos d.&70 1 359.ÍC ssosm

y S3GT02T5 r>c scycvžpsccte.íatoa n 275 50*Srwr : 0.09? SO 000.00 4550.00
63 ■ v 73071223 £-V.;n OC^C^fOísdkypiiZlŠ S23SJR li iCtxt. w/? r ■5.029 SO 700.00 r * ^5C>. 00

OBJEKT SO 2-4

33200.00

33300,00

37000.00 
33300.00 
33300.00 

296.00 

14 300.00

136.22 
269. OC 

35 700.00 

35 700.00 

35703.00

33300,00
33300.00

59200,00

33300,00

33 300,00

33300,00

37000.00 

33 300.00

40700,00 
40 700,00 

40 700,00 

135,00

1850.00

407&),00
40700.00

72 520.70 9 3S13C 01.03^023

366,30 271^0 01.03.2023

2337.00 1323.0C 01.032023
í 198.80 1270,8C 01.05^023
í 355,50 1323,00 01.0SJ023

59200 150,00 01.05.2023
1480.00 0,00 01.05.2023

9916.00 5984,00 01.03^023
497.28 -53,36 01.05J2023

3177,30 1272,70 01.05^023
71,40 28,60 01.0SJ023

785.40 314,60 01.05.2023

233.10 172,90 22JD4^022
3230,10 2 395,90 22.04^022

59200.00 S 920,00 22.04.2022

S 151.50 3S2S50 22.04.2022

15118J0 11213,80 22.04.2022

365.30 271,70 22.04.2022

2405.00 1365,00 22.04.2022

29137,50 2161230 22.04^022
0.00 0^50 nakoupeno

7244.60 1655,40 22.04.2022
1750.10 399,90 22.04^022
1053,20 241,80 22.04.2022
3441.00 762,60 22.04.2022

8325,00 180,00 22.04.2022
3703,70 846,30 22.04.2022
1180,30 269,70 22.04^022



22.04.2022

22 K 321366111

Výztuž žsíeZĎbe&novýcft konstrukcí vodních stoveb přehrad, jezů a 
plavebních tenor, spodní stavby vocntai defeséren. Jader přehrad, 
odběmýchvěžlavýcusmýcn zařízení, opěrných zdi, šachet iaemic a 
cststrJcft konstnAel jednotlivé pruty průměru dc 12

1 543: 53000.00 494 7S8.C0

33300.00 284082.30 210 715,70

22 K 321366112

Výztuž železobetonových konstrukci vodních staveb přehrad, jezu a 
piBvofcntóí komor, spodní stavby vodních deiaráren. Jader přehrad, 
cdbfimých věži a výpustných zařízení, opěrných zdi. Šachet Sochgc & 
ostáních konstrukci Jednotfrvé pruty přes 12 do 32

1 2.476 58000.00; 143 608.00

33300,00 82450,80 61157,20

2-' ti 27 3 IR VjrdS75VS5i- výZWŽ £*54' )2 WTi. 5. 50iT.iT :e.C3S- tt* r: t 776 C5 111,00 1776,00 0,00

!A .3132 R Tésnirz vyísmovacj vyzet pro* 12 mm. £ řOsm ks m.zc 111,00 444.00 0,00

-'5 V 5528530? tfSbz O5e-'ov3 rrtwfcj/svsr: "í ÚíluEr-.Crn/n — »ÍS.2?=" :?c c: 185,00 8853.26 1984,24

OBJEKT SO 33

13 < 273361821 Výztuž základů desek z betonářské oceíl10 505 (R) nebo BSt 500 t 0.132 58000,00 7 656,00 33300.00 4395,60 3 260,40

14 < 273362021 Výzruž zawadú desek ze svařovaných sítí z drátů typu kari [ 0.465 53000.00' 28 188,00 33300,00 16183,80 12 004,20

T;l * 533e30Kíi
I Arsra&vevir/iy s čňrfrčSrrtSyanýrrj LčuntyteTAT/rr.

í-.-. i 57422.CC C74».(>í 52200,00 52200.00 5 220,00

í
25 < 321365111

iYíziiž železobetonových konstrukcí vodních stavea přehrad, jezů a

odběrných véa a výplatných zařízení, opěrných zdí. Sacnet Sachiřc a 
ostolnich konstrukci jedneBívé pruty průměru do 12

t 0.155- 56000,00' 8990.00

33300.00 5161.50 3 82830

25 K 321369211

výzDjžžeiezobetonovýchfcořBtrukcívotíratíisíivcb přehrad, jezů a 
plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízeni. opěrných zdí. Šachet, fcxhtic a 
ostamích konstrukcí jednotlivé pruty svařované sít

t 0.454, 56 000.00' 26 332.00

33300,00 1511620 1121330

3C- X 3343&1PSG
výztuž betonářská mostních konstrukcí opér, ůtožných prahů, křídel. ' 
závěrných s'dck, bloků ložte*, pCiřů a stoupu z oceli 10 505 (R) nebo 
BSt 500 ůtožnydí prahů loSsck

t . 0.01 V 58 OOO.OO1 633,00
33300.00 36630 271,70

2‘. K 334361412
Výztuž betonářská mostních konstrukcí oper. ůtožných prahů, křídel.
závěrných zídek, bloků laSse< ptlírů a stoupu ze svařovaných sítí do 
6kcřm2

t 0,065 58 000.00; 3770.00
33300,00 2164.50 160530

35 K ‘452368211 Výztuž, poodsonícn cecek, btoků nebo- pražců v otevřeném výkopu zc 
svařovaných sítí tvou Keři • 0,575 55000,00. 50 750,00 33300,00 28137.50 2161230

i.' \PPB rozůzo: r-s :.z T.-zr-.y.crcr/z ~h-z *us ?.6Ú0 ' 0.00 0,00
57 • 73-3TGS í-í cre» poí/Ova US '<0 /2LkĎSÍ 7 f 3 75 o.rrc 50000.00, 3 <£ ., 40000,00 7120.00 1780,00

5S .v ir30TĎ5í0 ůnsiWTc occtový nerowcsbarwý /e*osr 1137c 75r5Q*5r>m '■0i3 to 00.00 \ 2 152.00 40 700,00 1750.10 39930

ss : i12070447 irsjtXoceto-ýravnesramýjatesr ’-i375 iGOsnOQxlOrjn : 0 025 50 090 M| 1 320.00 40 700,00 105800 241,80

sc ;S52S3»1 trubko cce.prt tezešvasmtíK3 cfics 77 353 3Sx4.0wn | »Tř 12.500 •: ■:.) 185,00 3441,00 762,60

|5í3-í7Cí0 rsír poKrhprý- ívatorsn/ js/tkocaný vef-tesí 300 mm ;
53Íjc>P3Cmr» 4.5C0 ■ís:r.', L lA -.‘J 1850.00 832600 180,00

C2 U 1307021S '.'/'řcceřcvd.oJsCsá/Jíkosí ií 375S0*£rrm ! í 0.r:C‘; cocoo.oo: ; ..v.; 40700,00 4477.00 1-023,00
í“ 1J. i. ..cí-xr: &:s^5-.'-;w.>ír/j.?>disrS235Lrř?tt iCrvmticc i 0025' 55COO.R31 1 zf-o CO 40 700.00 1180.30 269,70

OBJEKT SO 3.4

21 i < 321366111

Výztuž Železobetonových konstrukci vodních staveb přehrad, jezů a 
plavebních komor.spodnistavby vodních elektráren, jader přehrad, 
.odběrných věž! a wpustných zařízení, opěrných zcí, Šachet. Sachtíc a 
ostatních konstrukcí jednoUtvů pruty prúméru do 12

1 8.432j

?-;í: V{ '

58000.00 460C0S.0C

33300.00 28078660 203 270,40

i
22 < •321366112

výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad. Jezů a 
'ptavebricfi komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných vfeli a výpustných zařízeni, opěrných zdí, Šachet. Sachtíc a 
ostatních konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32

s 2,605 58 000.00 151148,00

33300,00 86779.80 6436830

22 Tes/tí rtf vy.^.r.CvPC' výzruž prefi/ T2 jim. ,4 SO rrm 1 * 7. OO i t 77600 111.00 1776.00 0,00

22.042022
22.042022
22.043022
22.04.2022

22.04.2022
22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.042022

22.042022

22.042022

22.04.2022
nakoupeno
22.042022
22.042022
22.042022
22.042022

22.042022
22.042022
22.042022

22.04.2022



§ 3o' a'

§ fN

Í8

8 8

8 8
1 ía

Cl

8 8
§

8 Ř
n

C g

ei
!

$
v<: a
8tM 1
I

|

ř{

1
V

i

1 1

P
$

SŤ *

ty •?

RO
ZD

ÍL
 

21
SS

 9
95

,5
S 

13
46

57
5,

14
 | 6

89
 8

49
,3

0[
 150 5

70
,5

4]



Dubina 30, 362 72 ŠEMNICE, IČ: 263 53 571, DIČ: CZ26353571

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19 
Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové

V Dubině dne 22.04.2022

Žádost o navýšení ceny

Obracíme se na Vás se žádostí o navýšení ceny ve Smlouvě o dílo č. SML-00221-2021-947. O 
navýšení ceny Vás žádáme z důvodu zdražení cen hutních materiálů, k jemuž došlo v důsledku 
ruské invaze na Ukrajinu.
V období zpracování cenové nabídky (listopad 2021) se cena hutních materiálů pohybovala 
v nákupu okolo 25,- Kč/kg. Od zahájení ruské invaze na Ukrajinu ovšem cena hutních materiálů 
vystoupala až o 100% na současných 50,- Kč/kg.
Při tvorbě nabídky do soutěže bylo uvažováno s 8,- Kč bez DPH na montáž armatury do 
stavební konstrukce. Tudíž jsme do rozpočtu zadali jako nabídkovou cenu 33,30 Kč/kg 
(33.300,- Kč/t).
V tuto chvíli Vás tedy žádáme o navýšení nabídkové ceny položek výztuže na 58.000,- Kč/t a 
dodávku ostatních hutních materiálů na 50.000,- Kč/t. Nutné je také dodat, že cena byla 
navýšena i u dalších výrobků obsahující výztuž, a to železobetonové požeráky a železobetonové 
trouby.
V příloze Vám přikládáme aktuální cenové nabídky armoven na výrobu ohýbané výztuže na 
zakázku a také původní cenové nabídky z období zpracování nabídky do soutěže. Dále je také 
v příloze přiloženo porovnání cen z původního rozpočtu a nových cen u položek obsahující hutní 
materiál.
V současné době ceny hutních materiálů kolísají každým dnem, proto Vás žádáme o co 
nejrychlejší reakci.

Aktuální cenové nabídky:
1) FERI - HK: 50,- Kč/kg
2) Technimat: 49,80 Kč/kg
3) Armovna Otovice: 49,90 Kč/kg

Původní cenové nabídky:
1) Technimat: 24,60 Kč/kg
2) Armovna Otovice: 25,10 Kč/kg

Předem Vám děkujeme za kladnou odpověď.



i
FERI

DREDGER s.r.o. 
Dubina 30 
362 72 Šemnice

Kontaktní osoba:
e-mail:
tel:

Věc: Cenová nabídka č. 449

Předkládáme Vám cenovou nabídku na akci „Dodávka výztuže - Rybníky Janovický obora". 

Předpokládaný objem výztuže je cca 27 t.

Cena dodávky volné výztuže B500B...................................................................................................50,00 Kč/kg
(V ceně je zahrnut střih, ohyb a doprava na stavbu. Cena nezahrnuje výztuž 06.)

Cena je uvedena bez DPH.

Cena je platná projeden návoz armatury.
V ceně není kalkulována doprava případných nadměrných položek, přesahujících rozměry LKW, 13m 
délka a 2,3m šířka.

Cenová nabídka platí do 14.04.2022

Platební podmínky:
• Platba formou zálohovou fakturu.
• Fakturace ve výši 100% sjednané ceny (bez pozastávky).

Certifikáty (včetně zprávy o dohledu), atesty a zkoušky pro námi dodávaný materiál dodáváme pouze 
v originálním jazyce.

Jeřáb a jeho obsluhu pro složení materiálu si zajišťuje a hradí vždy objednatel. Zajištění a zpevněni 
příjezdové komunikace pro LKW je v režii objednatele. Veškeré objednávky musí být prováděny minimálně 
7 pracovních dni před plánovaným návozem.

S pozdravem

V Hradci Králové dne 14.04.2022

Sídlo firmy a divize armovna 
FERI, s.r.o.
Kampolíkova 881 
500 04 Hradec Králové

Divize monolitických konstrukci 
FERI, s.r.o.
Průmyslové 560/5 
108 00 Praha 10

(3 +420 494 942 200 
© info@terl-hk.oz 
D IC: 25970411

DIČ: CZ25970411

mailto:info@terl-hk.oz


Odesílatel ; 
Předmět ; 
Datum : 

Příjemce ; 
Klikněte zde pokud si myslíte, že tato zpráva je spam.

Dobrý den,

aktuální cena za ohyb. výztuž je 49,80Kč/kg bez DPH.

S pozdravem / Best regards 

TECHNIMAT,s.r.o.
Hutní materiály

Botanická 259, Karlovy Vary - Dalovice, 362 63 

Czech Republic

https://www.uschovna.cz/zasilka/XG2V65NUF74T6C33-T7L/

V tuto fázi se jedná o 2 rybníky (Prostřední a Dolní) - 22,031 tun ohýbané armatury.

https://www.uschovna.cz/zasilka/XG2V65NUF74T6C33-T7L/


ARMOVNA Otovice s.r.o. NABÍDKA č. 22NA039
Dodavatel:

Nabídka č.: 
Datum zápisu: 
Plátno do:

ARMOVNA Otovice s.r.o. 
K Panelárně 373 
360 01 Otovice

22NA039
21.04.2022
25.04.2022

Odběratel: IČ: 26353571
DIČ: CZ26353571

DREDGERs.ro.
Dubina 30
362 72 Šemnice

Tel.:

Konečný příjemce:

AKTUALIZACE cenové nabídky č. 21NA115 na dodávku betonářské oceli 
Akce: "Rybníky Janovická obora"

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Betonářská ocel 27 000 kg 49,90 1 347 300,00 0% 0,00 1 347 300,00

Součel položek
CELKEM K ÚHRADĚ

1 347 300,00 0,00 1 347 300,00 
1 347 300,00

Jedná se o přenesenou daňovou povinnost
Množství kg je zaokrouhlené na celé číslo - fakturace podle skutečně odvezného množství materiálu

Vystavil: 

Ekonomický a informační systém POHODA



TECHNIMAT, s.r.o. 
Hutní materiály 
Botanická 259 
Karlovy Vary - Dalovíce 
362 63
Czech Republic

CENOVÁ NABÍDKA NA VÝROBU OHÝBANĚ VÝZTUŽE

AKCE: Horní, Prostřední a Dolní rybník; rybník Pekliny a rybník Dolanský

Zákazník:

1) Cena výroby ohýbané výztuže v předpokládaném množství 27134 kg: 
24,60 Kč/kg bez DPH = 667.496,40 Kč bez DPH

2) Cena dopravy: 2x 7200,- - 14.400,- Kč bez DPH 

CELKOVÁ CENA vč. dopravy bez DPH: 681,896.40 Kč

V Dalovicích dne 15.11.2021

S pozdravem a přáním pěkného dne 

l



ARMOVNA Otovice s.r.o.
Dodavatel:

Nabídka č.; 
Datum zápisu: 
Plátno do:

NABÍDKA č. 21NA115

ARMOVNA Otovice s.r.o.
K Panelárně 373 
360 01 Otovice

i 

21NA115
11.11.2021
25.11.2021

Odběratel: IČ: 26353571
DIČ: CZ26353571

DREDGER s.r.o.
Dubina 30
362 72 Šemnice

Tel.:

Konečný příjemce:

Cenová nabídka na dodávku betonářské oceli
Akce: "Rybníky Janovická obora"

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Betonářská ocel 27 000 kg 25,10 677 700,00 0% 0,00 677 700,00

Součet položek 677 700,00 0,00 677 700,00
CELKEM K ÚHRADĚ 677 700,00

Jedná se o přenesenou daňovou povinnost
Množství kg je zaokrouhlené na celé číslo - fakturace podle skutečně odvezného množství materiálu

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA




